
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД №40 «СНЕГУРОЧКА» 

(МБДОУ №40 «Снегурочка») 

ПРИКАЗ 

«03» марта 2025 г. NoJIC40-11-24/5 

r. Сургут 

O внесении изменений B приказ №ДС-11-46/4 

от 30.08.2024 «Об организации деятельности 

ППС МБДОУ № 40 «Снегурочка» на 2024- 

2025 учебный год» 

Руководствуясь приказом Минпросвещения от 01.11.2024 № 763 «Об 

утверждении Положения о психолого-медико-педагогической комиссии», приказом 

Минпросвещения от 06.11.2024 № 778 «Об утверждении типового порядка 

организации деятельности по оказанию психолого-педагогической, медицинской и 

социальной помощи, в том числе типового порядка деятельности центра психолого- 

педагогической, медицинской и социальной помощи», в целях упорядочения работы 

психолого-педагогической службы, оказание своевременной и качественной помощи 

обучающимся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В пункте 1.2. слова «секретарём центра ППС помощи по улице Островского 20/1 

— педагога-психолога Батт Наталью Юрьевну; по улице 50 лет ВЛКСМ 6а — 

педагога-психолога Ронжину Анастасию Игоревну» заменить словами «секретарём 

центра ППС помощи 1o улице Островского 20/1 — педагога-психолога Батт Наталью 

Юрьевну; по улице 50 лет ВЛКСМ 6a — педагога-психолога Малеваную Марию 

Сергеевну». 

2. В пункте 2. подпункт 2.1 изложить B следующей редакции: «состав психолого- 

педагогической службы по корпусу ул.50 лет ВЛКСМ, д.ба: 

- Завьялова Ирина Николаевна, заместитель заведующего по YBP; 

- Тепаева Любовь Геннадиевна, педагог-психолог; 

- Малеваная Мария Сергеевна, педагог-психолог; 

- Сухарев Илья Романович, педагог-психолог; 

- Вятчанина Елена Леонидовна, учитель-логопед; 

- Федотова Светлана Александровна, учитель-логопед; 

- Обора Надежда Фридриховна, учитель-логопед; 

- Князева Анна Николаевна, учитель-логопед; 

- Сидорчик Дарья Алексеевна, учитель — логопед, учитель-дефектолог;



По корпусу ул. Островского 20/1: 

- Семушина Жанна Викторовна, педагог-психолог; 

- Батт Наталья Юрьевна, педагог-психолог; 

- Тригуб Ольга Валерьевна, учитель — логопед; 

- Коновалова Дарья Игоревна, учитель-логопед, учитель-дефектолог; 

- Калинина Виктория Евгеньевна, учитель-логопед». 

3. — Сухареву Илье Романовичу, ответственному за сайт, разместить данный 

приказ на сайте образовательного учреждения. 

4. — Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий Я.Н. Белик 


